remunerado y las partes fijarán de común acuerdo el honorario que recibirá el Mandatano; y, 
d) En todo lo que no este expresamente establecido en el presente instrumento, se 
consideran incorporadas todas las disposiciones establecidas en el Código Civil ecuatoriano, 
particularmente en el Título XXVI del Mandato. / 

No. 2799 (duemilasettecentonovantanove) 
Lugano, 5 aprile 2012 
Certifico Jo Notajo l'autenticitá della premessa firma, apposta in mia presenza e vista, 
personalmente di proprio pugno, dall'AVV. RODOLFO POZZOLI, 20.01.1968, da Breggia, in 
Lugano, persona a me nota.